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PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parani - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag.:1267- Conta:17566
Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267- Conta:39632-7
Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267- Conta:2333-7

NOTA DE EMPENHO
N° do Empenho: 7210 /2021 Ordinario Data: 14/09/2021 Pagina 1/1
Credor: 103063 PROJETO SOCIAL SEMEAR
Enderego: : - CEP. - -
C.N.P.J.:  19.944.191/0001-78 Insc. Est.:

Orgio:
Unidade:
Prog. Trabalho:

Elemento Desp.:
Reduzido:

08. SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.002. FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
08.243.0006.6.089. INCENTIVO FINANCEIRO A INSTITUICOES SOCIOASSISTENCI

3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
846

Tipo de Licita¢io:
Proc. Inexigibilidade

7112

3000

Desdobramento: 9

F. de Recurso:
99

RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiCIOS ANTERI
DEMAIS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA

03000
N° Convénio:/

Saldo Anterior
33.760,81

Dotacao Inicial
0,00

Valor
1.455,00

Saldo Atual
32.305,81

HISTORICO:

Adolescente, em

organizagdes da Sodjedade Civil (OSC) ou (OSCIP)

Concessao e apoio a projetos de cunho social, complementares e inovadores, voltados & Politica dos Direitos da Crianga e do
nformidade com o que estabelece o Estatuto da Crianga e do Adolescente (ECA) - Lei n® 8.069/1990 e
alteragdes, a Resolligdo n° 137/2010 do CONANDA e a Resolugdo n° 06/2020 de 16/07/2020 do CMDCA de Marialva - Pr,
através da formalizdcdo de parceria por meio de Termo de Colaboragdo, firmado entre o Municipio de Marialva/Pr ¢ as

nota de empenho.

Marialva, de de

ELTON JONES CAPARROZ
Contador CRC/PR N° 050753/0

ITIfM QTD UN ESPECIFICA‘,‘/f ] VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1 1,00 UNI REPASSE DE |VALOR REFERENTE A DOACAO DO IMPOSTO DE 1.455,00 1.455,00
NDA RETID®-FIAMUNICIPAL ANO - 2019 - EXERCICIO - 2020.
[
Local de\ﬁn"ega l | / Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 1.455,00
Empenhado\por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
PAULO CESAR MORI
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI

Banco

N° da Conta

N°do Cheque

Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8
RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importancia especificada acima em moeda corrente do pais.

de

Marialva, de

PROJETO SOCIAL SEMEAR
19.944.191/0001-78

Credor:
C.N.P.J.:




Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Rua: Rotary n°241 Centro - Marialva-PR
e-mail:

TR

(44) 3232-10 32 32-258(

Oficio n.2 115/2021 Marialva, 08 de setembro de 2021.

limo. Sr.
Bruno Costa de Oliveira
Secretdrio de Finangas

Assunto: Transferéncia de Recurso proveniente do Edital de Chamamento Publico — Inexigibilidade n.2
018/2020 - Fundo Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente (FMDCA).

Prezado Senhor,

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania vem por meio deste, solicitar a
transferéncia do recurso do Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente proveniente do
processo - Edital de Chamamento Publico — Inexigibilidade n.2 018/2020 totalizando o valor anual de RS
180.000,00 (cento e oitenta mil reais) que serdo repassados para as entidades abaixo relacionados
conforme o valor mensal do cronograma de desembolso pactuado nos planos de trabalhos.

- Programatica: 08.002.08.243.0006

- Projeto/Atividade: 6089

- Fonte de Recurso: 01000

- Elemento de Despesa: (outros servigos de terceira pessoa juridica) 03.3.90.39.00.00
S30 essas as entidades e valores referentes ao més de Setembro de 2021:

Entidade |

' Agé'ﬁcia e Conta Corrente | Valor da Parcela
1 | Associa¢do de Pais e Amigos dos | Banco do Brasil 2278-0 RS 2.000,00 ~Q\(’
\(/ excepcionais de Marialva C.C.24.215-2
Q CNPJ 79.263.570/0001-24
2 | Centro Social Comunitdrio Madre | Banco do Brasil 2278-0 RS$37450,00°
\% Rafaela Ybarra
C.C. 25.169-0
0% cnes 78.844.818/0001-88 4 :}&/OO -o¥
3 | Instituto Vicentino's do Brasil SICOB 4340-0 R$-1-13920 .
¢ CNPJ 08.560.395/0001-99 =
(% C/C-197.844-6 Z Lol &) )}4
: ’ B
Projeto Social SEMEAR Caixa Econdmica Federal — 1267 RS 1.455,00'\
Q\(« CNPJ 19.944.191/0001-78 e 396397 0¥
TOTAL DE REPASSE ENM AGOTO/2021 - o RS 8.044,20
S— [ |

Atenciosamente,

Valéria Alves
Secretaria Municipal de Assisténcia Social
e Cidadania
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Memorando 833/2021

Responder apenas via 1Doc

16 A, | SASC - GTECS

Prefeitura de Marialva | 1Doc¢

Para

SEF - Secretaria...

1o

3 setores envolvidos

08/09/2021 13:09

Repasse Chamamento Publico 018/2020 - Fundo do CMDCA

Boa tarde!

Segue para repasse as entidades dos recursos do Fundo da Crianca e Adolescente do Chamamento Publico

01/12020.

Rosilene Valentim Pavezi Do Amaral

A sl -
ASSIstenie

(100,00 KB)

! MARIALV.

CAPITAL DA UVA FINA

Q Visto 4 vezes
)8 i 23 Rosilene Valenim P avezi Do Amare ILSASC - GTECS t solict : aesinatura de Valeria Alves Martint
Memora 2021 [ As
08/09/2021 13:09:34 Rosilene Valentim Pavezi Do Amaral | SASC - GTECS | assinou digitalimente Memorando 833/2021 com
o certificado ROSILENE VALENTIM PAVEZI DO AMARAL CPF 620, XXX . XXX-20 conforme MP n°2.200/2001
609/ ’ ni (sAsC | emor ( VALERIA
y: 5 M/
\ G 26:17 | (sasc
Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 www. 1doc.com.br

Impresso em 09/09/2021 13:51:35 por Bruno Costa de Oliveira - SEC. MUN. DA FAZENDA

“Toda agédo humana, quer se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivagao.” Dalai Lama

altps://marialva. 1 doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=09AB6121F4251 CAE5A43F8EF&itd=18&origem=listagem&I=1
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BANCODOE W Autenticacido de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA DE MARIALVA
Ageéncia: : 22780

Conta: 13182-2 BB/CT 13182-2 (FUNDO MUN. CRIANCA) - DOACOES ESPOR
Lote n®: 227/2021

Data: 15/09/2021

Conta Creditada PROJETO SOCIAL SEMEAR

Banco: 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia:  1267-
Conta: 39632-7
Valor Pago:  1.455,00

N°’Autenticagio: 1ESBF15BE0A27807
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